82730 STAGING KOW000745456 36.00 700 700 23.19 16230.20 9.00 1460.72 9.00 1460.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19151.64

12 96312 Weikfield Jelly 
Crystals Strawberry 
Flavour 90.0 g

96312 STAGING KOW000944629 60.00 100 100 43.43 4342.90 2.50 108.57 2.50 108.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4560.05

Total: 3665 3640 185761.40 5699.00 5699.00 0.00 0.00 0.00 197159.40

Amount 
(INR) :

One Hundred and Ninety Seven Thousand One Hundred and Fifty Nine and Forty paisa Only